Non dicitur esse sint homines in terra tanta fama deserta non nobis est fama id perno non ne
sua dicitur quod dicitur in nobis de terra magna et fatis qui a nolo qui in e non sunt et id per mali
uolens uis aplm ex nocte quomodo hie boni ad hie q font sunt de terra d' conse di e e uolens

Nota septem sunt modi quibus anima immittitur scilicet per baptismum per meritum per desiderium per
indulgentiam per predicatum per caritatem et per penitentiam

Roma caput mundi et ideo status mundi deservit ad modum orbis et quod
totus orbis quatuor habet sedes principales scilicet in roma et in roma
quatuor sunt eorum principales scilicet in petri in pauli in marie in iohannis
et in lauraz et in iohannis et in eadem epalis et in iohannis et in iohannis
hinc omni non in petri in pauli in marie in iohannis in iohannis
in nomine in urbe tenet et in hie in iohannis liquet quod solus in epi
dinales et aliter in iohannis in iohannis celebrat si in alio ne de iohannis in epi
dinaliter cardinales locum roma a latronibus fundata retinet aliquis
d' p' modis in de roma in iohannis in iohannis in iohannis in iohannis in iohannis
vade non valet adit nec e qui se abscondit a iohannis in iohannis in iohannis
gens in iohannis in iohannis in iohannis in iohannis in iohannis in iohannis
totus orbis effra affra em aploza ut iohannis in iohannis in iohannis in iohannis
effra vid ad iohannis in iohannis in iohannis in iohannis in iohannis in iohannis
gente ad iohannis in iohannis in iohannis in iohannis in iohannis in iohannis
vices omni in iohannis in iohannis in iohannis in iohannis in iohannis in iohannis
les ad iohannis in iohannis in iohannis in iohannis in iohannis in iohannis
accipiant iniqui donec accipiant iniqui in iohannis in iohannis in iohannis
sua loqui grandia cu opente ex qua largissimi in iohannis in iohannis in iohannis
hibitores blandissimi adulatores et mordacissimi detractores simpli
tissimi dissimulatores et malignissimi perditores et hie in iohannis in iohannis
eae in iohannis in iohannis in iohannis in iohannis in iohannis in iohannis
papua et congregare factu pudento pollent et hie in iohannis in iohannis
elie in iohannis in iohannis in iohannis in iohannis in iohannis in iohannis

Tres pulosa e sub iudice agens litigat ff de iur ff de iur ff de iur ff de iur ff de iur
in iohannis in iohannis in iohannis in iohannis in iohannis in iohannis

Remia vult iuene talam spm q semler
ome putat vile cui gemata pleb
se no d' viple q an mlt' e hie in iohannis in iohannis

Consul idest Consul loco Consulis proquaz
vel duo p' consul idest consul ad iohannis in iohannis in iohannis in iohannis
in iohannis in iohannis in iohannis in iohannis in iohannis in iohannis
que in iohannis in iohannis in iohannis in iohannis in iohannis in iohannis
populi ordinar' in iohannis in iohannis in iohannis in iohannis in iohannis in iohannis